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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 14.09.2022 tarih ve 4 sayılı önerge ile;
İlimizde Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sorumluluk sınırları içinde su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek
üzere 31.03.2014 tarih ve 28958 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2014/6072 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) kurulmuş ve 30 Haziran 2014 yerel seçimleri
sonrası kuruluş ve teşkilatlanma sürecine müteakip 11 ilçede hizmet etmeye başlamıştır.

2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanunun
''Görev ve Yetkiler'' başlıklı 2. Maddesine istinaden şehrimizde gerçekleştirilen içme, kullanma ve endüstri suyu
ihtiyaçlarının her türlü yeraltı ve yer üstü kaynaklarından sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için her
türlü altyapı hizmetlerini vermektedir.

Fakat vatandaşlarımıza bu hizmetlerin bir an önce verilmesi için verilen mücadele, bu çalışmalar
esnasında zarar gören üstyapı çalışmalarının aynı hızla düzenlenmesi pek mümkün olmaktadır. Altyapı
hizmetlerinin alınmaması durumunda oluşabilecek mağduriyetler için gösterilen hassasiyet maalesef üstyapı
hizmetlerinin alınmaması durumunda yaşanabilecek mağduriyetler için gösterilmediği düşünülmektedir.

Bu kapsamda hali hazırda yaşanan sorunların meclis üyelerimiz tarafından incelenerek yönlendirici bir
rapor hazırlanması için inceleme ve araştırma komisyonu kurulması talebinin Büyükşehir Belediye Meclisinde
görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Hali hazırda yaşanan sorunlar ile ilgili Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) Şube
Müdürlükleriyle görüş alışverişinde bulunulmuş olup; Ekte sunulan detaylı raporun kabulüne oybirliği ile karar
verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki TESKİ İnceleme ve Araştırma Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Aralık 2022
tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

TESKİ İnceleme ve Araştırma Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul
edildi.
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